
UCHWAŁA NR XXXVII/204/2021 
RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1372 z późn. zm. ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy za rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą 20 565 153,16 zł 
              dochody bieżące                           

             dochody majątkowe                            
w tym : dotacja na zadania zlecone 

19 145 153,16 zł 
1 420 000,00 zł, 
6 232 017,36 zł 

2. Po stronie wydatków kwotą 
             wydatki bieżące                              
              wydatki majątkowe                          

22 534 282,16 zł 
19 985 057,16  zł 
2 549 225,00 zł, 

 w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 6 232 017,36 zł  
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )  
 stanowi deficyt  w kwocie 1 969 129,00 zł 
 zostanie pokryty:  
 1)przychodami w kwocie z: 2 343 129,00  zł 
     - niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 840 625,00 zł 
     - wolnych środków z lat ubiegłych                                      1 502 504,00 zł 
  2) rozchodami w kwocie 

      w tym na: 
    - spłatę pożyczki z budżetu państwa             
    - spłatę kredytu w bankach                           

374 000,00 zł 
 
250 000,00 zł, 
124 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 1 969 129,00 zł, który zostanie pokryty 
z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Krzysztof Reichert 

 

Id: 7CF98039-7DFE-45A9-9990-BFABD94F7C78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXXVII/204/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 12 386,20 12 386,20 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 12 386,20 12 386,20 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 386,20 12 386,20 

720   Informatyka 0,00 105 030,00 105 030,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 105 030,00 105 030,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 105 030,00 105 030,00 

801   Oświata i wychowanie 113 954,45 90 000,00 203 954,45 
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 90 000,00 93 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 90 000,00 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 502 230,06 -54 870,00 447 360,06 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

148 789,00 -55 789,00 93 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

148 789,00 -55 789,00 93 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 109 039,00 820,00 109 859,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

109 039,00 820,00 109 859,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 389,00 99,00 101 488,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 773,00 99,00 11 872,00 

Razem: 20 412 606,96 152 546,20 20 565 153,16 
 

Id: 7CF98039-7DFE-45A9-9990-BFABD94F7C78. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVII/204/2021 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 778 844,10 3 402,60 782 246,70 

 01030  Izby rolnicze 19 000,00 3 402,60 22 402,60 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 19 000,00 3 402,60 22 402,60 

710   Działalność usługowa 88 260,00 3 500,00 91 760,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 43 660,00 3 350,00 47 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 800,00 2 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 481,40 481,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 68,60 68,60 
 71035  Cmentarze 25 500,00 150,00 25 650,00 
  4260 Zakup energii 400,00 150,00 550,00 

720   Informatyka 0,00 105 030,00 105 030,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 105 030,00 105 030,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 85 030,00 85 030,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 2 718 646,75 4 133,60 2 722 780,35 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 833 748,00 4 133,60 1 837 881,60 
  4260 Zakup energii 35 000,00 6 500,00 41 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 209 671,05 9 036,20 218 707,25 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 -102,60 14 897,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 300,00 -13 300,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 600,00 -319,61 129 280,39 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 62 600,00 -319,61 62 280,39 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 500,00 1 000,00 8 500,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 200,00 13 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 490,00 -2 519,61 970,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 1 000,00 7 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 946 906,45 90 000,00 5 036 906,45 
 80101  Szkoły podstawowe 3 850 362,00 90 000,00 3 940 362,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 90 000,00 93 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 349 616,06 -54 870,00 1 294 746,06 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 405 494,20 -55 789,00 349 705,20 

  3110 Świadczenia społeczne 155 789,00 -55 789,00 100 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 109 039,00 820,00 109 859,00 
  3110 Świadczenia społeczne 109 039,00 820,00 109 859,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 570 652,00 99,00 570 751,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 543,65 99,00 18 642,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 284 022,00 1 669,61 2 285 691,61 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 775 222,00 1 669,61 776 891,61 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 200,00 378,71 50 578,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 842,00 1 130,15 8 972,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 118,00 160,75 1 278,75 

Razem: 22 381 735,96 152 546,20 22 534 282,16 
 

Id: 7CF98039-7DFE-45A9-9990-BFABD94F7C78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

